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eller flere af de færdselsberettigede eller ved egen Beslutning, 
foranledige, at Spørgsmaalet om Vejens Istandsættelse og Ved- 
ligeholdelse optages til Behandling efter Bestemmelserne i Lov 
af 14. April 1865 samt de i nærværende Lov givne Tillægs- 
bestemmelser. Paa et Aastedsmøde, hvortil alle interesserede 
홢 færdselsberettigede og vedligeholdelsespligtige 홢 indkaldes, 
forelægger Sogneraadet Forslag til Vejens Istandsættelse og 
Vedligeholdelse samt en Fordelingsplan til Dækning af Ud- 
gifterne. Om Omfanget af Istandsættelsen hedder det derefter, 
i Forslaget, at dette bestemmes tildels efter de paa Aasteds- 
mødet fremsatte -Ønsker, dog at Istandsættelsen, hvis Forlig 
ikke indgaas, 홢ikke kan paabydes i større Omfang end, at 
Vejen bringes paa Højde med andre private eller kommunale 
Veje i samme Kommune". I øvrigt vedbliver Loven af 14. 
April 1865 at være anvendelig ogsaa for den heromhandlede 
Art af Kommuner. 

I Beretningen meddeles, at Udvalget vilde anse det 
for heldigt, at der, forinden der gaas videre, blev givet de 
kommunale Raad, navnlig Amtsraadene . og Købstædernes 
Kommunalbestyrelser, Lejlighed til at udtale dem om Ønske- 
ligheden af en delvis Revision af Loven af 14. April 1865, 
navnlig om hvorvidt Bestemmelserne i Loven maatte have 
vist sig utilstrækkelige til at tilvejebringe en tidssvarende 
Ordning med Hensyn til Istandsættelsen og Vedligeholdelsen 
af de private Fællesveje, hvor disse gaa igennem købstad- 
mæssige Bebyggelser, og hvorvidt det maatte anses for 
ønskeligt, at de kommunale Raad fik Ret til at lade deres 
Tilgodehavende for Udlæg for Arbejder paa de omhandlede 
Veje inddrive ved Udpantning efter de for kommunale 
Skatterestancer gældende Regler. I Overensstemmelse her- 
med har Udvalget . henstillet til Ministeren for offentlige 
Arbejder at foranledige,, at der indhentes Erklæringer fra 
de kommunale Raad i den omhandlede Retning. 
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